puana , &У'.neventano cum nniverfis pertineneiis ,

qua efe videntur infra asfines , qua infgrius decla

ramos , & qua ab antiquis temporibus pojfejfus eil;

id eß incipiente a primafine ab ipfo Camello , & que

mado falit per ipfa Vantra ufque in rivo fieco , ÊT

afeendente ufque adecclefiam S Martini , & que

mado pergit per ipfe criße S. Petri , de fecunda par

tefine Serre de monte , qui dicitur Cifino , er que

mada pergit per Serra de monte , qui dicitur Aqui-

lone y & vadit ad laeum , qui dicitur de Pupplo , &

quomtdo pergit ad lacum Vitecufii , er vadit dire

ctum ad Aijua fundata , & quomod» afeendit per

ipfum monter» qui eß fuper cafale , & pervenit ad

vadumfluvti, qui dicitur rapidu, & pergit per ip

fa via , qua tendit ad ipfa via antica , qua efi in ca-

pite Mellarini , & quomoda pergit per ipfas crißas

Mantium y & pervenit ad Terra alba ; inde venit

a Furca S. Valentini , & quemodo afeendit per cri

ßas mantium , quifunt inter Atine , & fallclucis ,

& retío tramite pervenit at Petraferipta , & afeen

dit a Serra montis , qui dicitur Ordicofa , & per

git fuper ipfe Pefelora , qui dicitur Faleonari , &

pervenit ad ipfe fines , qua funt inter montes + ям

quibus unus vacatur Spinacius , G* alter Poreactus ,

& inde afcendit ad crißas mantis qui vocatur Caira ,

& pervenit ad ipfe Petre fuper Aqua Vibola , &

afcendit ad Сollem y qui vocatur Gimbiruti , de ter

tiaparte quomodo defcendit in Quit-quitulu , & de-

fcendit infojfatujuxta S.Damafu, & vadit dire-

Hum in Silice ad locum qui dicitur Arcu de Gizxjsli ,

& qualiter pergit ad lacurn qui dicitur Radeprandi t

& qualiter vadit in Farnttu , & inde qualiter vadit

per campum qui dicitur Marozx.e , & qualiter de

fcendit influvio y qui dicitur Carncllu , &ficut va

dit in aqua , qui dicitur Cofa , ф falit per ipfum

mamem , qui dicitur S. Donati , de quarta parte

fine media Serra de eodem monte S. Donati , &

quomoda defcendit fuper ipfi Montictlli de Marri y

<fr vadit ad ipfi Pefcli , qui funt ad pede de ipfum

monte de Bañsola , & quomodo vadit inde fuper

duos Leones , & indefalit per ipfe Serre fuper cafa-

lern , & inde defcendit fuper ipfum montem fuper

ipfa villa de Careliano , & inde vadit ad ipfum Pe-

fclum , qui nominator Cripta imperatoris ufque in

flumen , qui dicitur Gareliano , & afcendente per

eodemfluvio ufque ad prioresfines , пес non in ambo-

bus Ducatibus mfiris , Spoletino, atque Firmano,

feu infra omnes fines nqfirt JSegni Italici , & quic-

qutt vifum efipertinert , at pradiñum monttßerium